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Rutin vid nystart med hemsyrgas (LTOT)

Förändring sedan föregående version
Redaktionella ändringar.
 
Syfte
Rutin framtagen i samråd med hjälpmedelscentralen som riktar sig till vårdpersonal när patienter har behov av hemsyrgas det vill säga alla typer av syrgasbehandling utanför sjukhuset, inklusive långtidsbehandling (LTOT) och palliativ syrgasbehandling.
 
Länk till nationella behandlingsriktlinjer - Swedevox
Riktlinjer för behandlingar
 
Åtgärder
Avdelningens uppgifter
Syrgas är ett läkemedel och skall alltid vara ordinerat/inskrivet i läkemedelslistan under vårdtillfället. Hemsyrgasbehandling ordineras av lungläkare.
 
OBS! Innan planering för att patient ska starta upp syrgasbehandling i hemmet ska patienten varit rökfri minst 3 månader.
Kontakta syrgasmottagningen på telefon 010 – 435 48 82, så snart patienten planeras hem med syrgas, för beställning av syrgasutrustning.
Kontakta syrgasmottagningen igen ett dygn innan hemgång, när patienten är färdigbehandlad. Syrgassjuksköterskan kontaktar då Hjälpmedelscentralens tekniker och kommer överens om tid för installation och uppstart i hemmet. 
Blodgas utan och med titrerad syrgastillförsel utföres på alla patienter innan hemgång (undantag palliativ behandling).
 
 
Förtydligande från Hjälpmedelscentralen kring montering/installation av syrgaskoncentrator
Ledtid för tjänsten montering/installation följer produktens leveranstid och kortaste ledtiden för leverans har akut leverans som innebär leverans inom 24 timmar. Akut leverans kan enbart utföras för produkter som är lagerlagda hos Hjälpmedelscentralen. Finns behov av snabbare utförande av leverans och tjänsten montering/installation kan vårdgivaren behöva utföra detta själv.
 
Montering/installation av stationär syrgaskoncentrator innefattar
Placera syrgaskoncentrator på lämplig plats med ventilation runt maskinen. 
Iordningställande av syrgaskoncentrator med tillbehör och utföra funktionstest innan användning.
Information till patient, närstående och eventuellt annan vårdpersonal om skötsel av syrgaskoncentrator inklusive filterbyte, byte av förbrukningsmaterial samt ge brandriskinformation.
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